



MILL TEST CERTIFICATE
(Acc. To: EN 10204 2.2)

MÜŞTERİ
CUSTOMER : **ERİNÖZ LTD. ŞTİ.**

SAYFA : 1
PAGE

STANDART
STANDARD : **EN 10305-3**

MALZEME CİNSİ : **E 195 + CR1**
MATERIAL QUALITY

TARİH
DATE : **25.12.2015**

SERTİFİKA NO : **2013961**
CERTIFICATE NO

EBAT SIZE (mm.)	ET KALINLIĞI WALL THICKNESS (mm.)	KİMYASAL ÖZELLİKLER CHEMICAL COMPOSITION					MEKANİK ÖZELLİKLER MECHANICAL PROPERTIES			
		%					AKMA/YIELD N/mm ²	ÇEKME/TENSILE N/mm ²	UZAMA/ELONGATION %	
		C max. 0,120	Si max. 0,350	Mn max. 0,700	P max. 0,025	S max. 0,025	-	> 330	> 8	
15x25	x	1,00	0,038	0,011	0,182	0,009	0,005	242	334	35
Ø 13	x	1,00	0,038	0,011	0,182	0,009	0,005	242	335	35
Ø 16	x	1,00	0,038	0,011	0,182	0,009	0,005	241	333	35
Ø 21	x	1,20	0,038	0,011	0,182	0,009	0,005	243	332	34
Ø 32	x	1,20	0,038	0,011	0,182	0,009	0,005	242	334	33
Ø 38	x	1,20	0,038	0,011	0,182	0,009	0,005	243	333	35
Ø 42	x	1,20	0,038	0,011	0,182	0,009	0,005	244	335	33
Ø 42	x	1,50	0,038	0,011	0,182	0,009	0,005	240	332	34
Ø 51	x	1,20	0,038	0,011	0,182	0,009	0,005	242	334	36
Ø 60	x	1,20	0,038	0,011	0,182	0,009	0,005	243	339	35
Ø 70	x	1,50	0,038	0,011	0,182	0,009	0,005	245	343	33

ONAY / CONFIRMATION :